Sécurisation
de l'outillage
1950 SION
PORTABLE : +4179/287 42 08
Sécurité outillage... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . .. 3
Sac banane porte-outil ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... . . . ... 3
Sac avec attache outil ... .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .. ..  .. .4

SÉC
U
R
ISATIO
N
 D
E L'O
U
TILLA
G
E
PROTECTION ANTI-CHUTE
Réf. Description Dimensions
L x l (mm) Couleur Pièces/lot
SOATTACHEFDL100 Lanière attache-outils - Grand modèle 105 x 25 Fuchsia 100
SOATTACHEFDPL100 Lanière attache-outils - Petit modèle 80 x 20 Fuchsia 100
SOATTACHEFDML100 Lanière attache-outils - Mini modèle 80 x 14 Fuchsia 100
LANIÈRE EN NYLON AVEC
ANNEAU MÉTALLIQUE EN D
La lanière attache outils avec anneau métallique
en forme de "D" se fixe aux équipements à l'aide

Convient pour le petit outillage (clé plate, à
molette, à pipe etc.).
Se fixe comme un anneau de porte-clé, soit
autour du manche de l'outil si la forme le permet,
soit dans les trous pré-percés.
Disponible en 3 tailles différentes
Vendus par lots de 1000.
ANNEAU DE FIXATION BRISÉ
POUR OUTIL Ø 20 mm
Ø 30 mm
Ø 36 mm
CORDON DE SÉCURITÉ
À MÉMOIRE DE FORME POUR
TÉLÉPHONE DECT
Réf. Longueur Couleur Pièces/lot
SOATTACJACDC100 20 cm Jaune 100
SOATTACFACDL100 20 cm Fuchsia 100
SOATTACFACDL1P 20 cm Fuchsia 1
Réf. Diamètre Finition
SOANNEBRISE20MM 20 mm Métal chromé
SOANNEBRISE30MM 30 mm Métal chromé
SOANNEBRISE36MM 36 mm Métal chromé
Cordon extensible en spirale à
mémoire de forme qui permet,
lorsqu’il est fixé à votre appareil,
de le retenir en cas de chute.

sécurisé.
ATTACHE FLOTTANTE
POUR OUTILS
Reliez l'attache flottante à une longe
(en option). Lors d'une chute accidentelle d'un
objet dans la piscine, le flotteur permet à l'outil
de rester en surface.
Ref : SOATTACHEOUTILFLOTM
1pcs/lot
Couleur :
Ref : SOEMBOUTSTYLO
1pcs/lot
Couleur :
ATTACHE STYLO
Réf. Couleur Pièces/lot
SOATTACFSTYLOL100 Fuchsia 100
Double emploi du cordon de sécurité
pour téléphone DECT, : utilisez-le
comme attache stylo.
Grâce au mousqueton plastique,